

Artur Brylikowski
Czarnieckiego 1 m 70
91-844 Łódź
Tel: 732 755 100

07.09.2018 r. Łódź

Starostwo Powiatowe
Wydział Rolnictwa

WNIOSEK

Jako zawodowy lobbysta o nr. 00351 domagam się odpowiedzi na poniższe pytania:

- Czy Powiat dysponuje informacjami odnośnie dostępności gruntów mieszczących się w granicach administracyjnych Powiatu wymagających czy też nadających się do rekultywacji gleb ?
- Czy Powiat dysponuje lub też nie na ten cel środkami finansowymi w 2019 roku i w latach następnych ?
- Czy Powiat jest zainteresowany podjęciem współpracy związaną na przywróceniu terenów zdegradowanych co znacząco odbije się na poprawę sytuacji środowiskowej w rejonie.
- Czy Powiat ma wiedzę odnośnie osób/podmiotów prywatnych będących zainteresowanych rekultywacją należących do nich terenów ? Czy w latach poprzednich występowały tego typu zapytania kierowane do Urzędu od strony osób/podmiotów prywatnych w celu współpracy, dotacji, pomocy finansowej na takowe działania?

Proszę również o informację o jakiej powierzchni są wyżej wspomniane grunty oraz pod jakim numerem telefonu mogę uzyskać więcej informacji na ten temat w celu dalszych rozmów konsultacyjnych w sprawie rekultywacji gleb tych o to terenów.

Wszystkich tych informacji potrzebuję, ponieważ podmioty (jednostki naukowe, instytucje państwowe), chciałyby przedstawić swoje oferty, propozycje, metody oraz technologie jakie zostałyby użyte do wykonania danego przedsięwzięcia. Oczywiście wspomnę, że proces będzie opierać się w głównej mierze na konopiach włóknistych, które mają niezwykle walory w procesie rekultywacji gleby.

Dodatkowo wnoszę o zamieszczenie dołączonego do wniosku ogłoszenia (zostało one również wysłane do urzędów gmin mieszczących się w granicach administracyjnych Starostwa) na stronie www/BIP Urzędu jak również wywieszeniu w formie papierowej ogłoszenia na terenie Urzędu na tablicy ogłoszeń w celu większej informacji dla potencjalnych odbiorców/osób zainteresowanych danym przedsięwzięciem.

Odpowiedź na wniosek proszę przestać na adres mailowy: samorzad@grassrootslobbing.pl

Artur Brylikowski
Brylikowski Artur

załącznik:
Ogłoszenie dla rolników

Oświadczam, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych informacji
Oświadczam, że jestem wpisany do rejestru zawodowych lobbystów pod numer 00351
Oświadczam, że swoje działania lobbingsowe świadczę na rzecz Grass Roots Lobbying sp. z o.o. oraz Cannabis House sp. z o.o.

Brylikowski Artur

ROLNIKU - UPRAWIAJ KONOPIE PRZEMYSŁOWE

Jesteśmy grupą osób, która tematem konopi zajmuje się już od ładnych paru lat i wychodząc na przeciw oczekiwaniom rolników i nowoczesnemu podejściu do tematu chcemy zawiązywać współprace z osobami, które chciałyby podjąć się uprawy w 2019 roku na swej ziemi konopi przemysłowych (Cannabis Sativa L) tzn. zawierające mniej niż 0,2 % substancji psychoaktywnych o okresie wegetacji dostosowanym do polskich warunków klimatyczno-glebowych, które przy zastosowaniu prawidłowej agrotechniki, **zapewniają uzyskanie wysokich i stabilnych plonów przy niewielkim nakładzie pracy oraz czasu.** Dodatkowymi zaletami są iż uprawa konopi nie wymaga oprysków a osoby decydujące się na uprawę mają 100 % pewności co do odbioru powstałych plodów rolnych.

Realizujemy usługę kompleksowo !

Zaczynając od procesu kontraktacji (złożenia stosownych dokumentów w urzędzie gminy), ubezpieczenie zaaktraktowanej uprawy a dystrybucję materiału siewnego oraz specjalistycznego sprzętu uprawowego wraz z obsługą zbioru aż do momentu skupu powstałego w ten sposób surowca (nasion, słomy, włókna). **Dodatkowo każdy z naszych partnerów może liczyć u Nas na wsparcie z zakresu wiedzy teoretycznej, dotacji unijnych jak i aspektu prawnego.**

! Termin składania wniosków na uprawę do 30 listopada 2018 roku !

Zapraszamy do kontaktu:

732 755 100

biuro@skupkonopi.pl

!!! Uprawę konopi włóknistych w Polsce reguluje ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii. (DZ.U. z 2012r., poz.124) !!!